
ZARZĄDZENIE NR 139/A/2020
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 18 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do sprzedaży i dzierżawy 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Leśniowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1490 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 96/2020 Wójta Gminy Leśniowice z dnia 17 września 2020 r. w sprawie powołania 
stałej komisji przetargowej do sprzedaży i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Leśniowice § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie i dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Leśniowice, w następującym składzie: 

1) Pan Dariusz Zalewa – przewodniczący komisji, 

2) Pani Marta Sulej - Dobosz – członek komisji, 

3) Pani Bernadetta Tarlecka - Pelcel – członek komisji, 

4) Pani Paulina Knotowicz– członek komisji.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Leśniowice 

Joanna Jabłońska

Id: LFIIL-UYEWE-KLBBO-ODAAU-RQNOE. Podpisany Strona 1




